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Vammaisen lapsen varhaiskasvatus voidaan järjestää kehitysvammalain 
mukaisena kuntouttavana varhaiskasvatuksena silloin, kun se järjestetään 
ensisijaisesti kuntoutuksellisista syistä ja lapsen erityisen yksilöllisen hoidon 
ja huolenpidon turvaamiseksi. Tavoitteena on edistää hänen 
suoriutumistaan päivittäisistä toiminnoista. Lapsen tarvitessa 
varhaiskasvatusta kuntoutuksellisista syistä tulisi tarvetta perustella 
asiantuntijalausunnolla, josta ilmenee nimenomaisesti varhaiskasvatuksen 
kuntoutuksellinen merkitys. Alle 16-vuotiaan päiväaikaisena erityishuollon 
palveluna kuntouttavan varhaiskasvatuksen tulee olla asiakkaalle 
maksutonta. Varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on hänen tuen 
tarpeensa sitä edellyttäessä oikeus saada varhaiskasvatukseen 
osallistumisen edellyttämiä tulkitsemis- ja avustamispalveluja ja apuvälineitä 
(Laki kehitysvammaisten erityishuollosta 23.6.1977/519, 
Varhaiskasvatuslaki 13.7.2018/540 ja Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuista 3.8.1992/734). 
 
Lemin varhaiskasvatuksessa on aloittanut elokuussa 2022 3- vuotias lapsi, 
jolle on syksyn aikana tehty erityisen tuen päätös perustuen 
kehitysvammadiagnoosiin. Lapsi tarvitsee aikuisen tukea arjen kaikissa 
tilanteissa, ja hänelle on ollut palkattuna ohjaaja 10.1–30.6.2023 ja tarve 
jatkuu taas 1.8.2023 niin kauan, kun lapsi on varhaiskasvatuspalveluiden 
piirissä. Tämänhetkinen ohjaaja on halukas jatkamaan työsuhdetta. Toimi 
voidaan täyttää nyt määräaikaisena, mutta tulevaisuudessa 
määräaikaisuudelle ei ole todennäköisesti perustetta, ja lapsen edun 
näkökulmasta on tärkeää, että sama ohjaaja jatkaisi mahdollisimman 
pitkään. Palkkaus KVTES 2018,12 € (1.6.2023 alkaen palkkaan vaikuttavat 
lisäksi työehtosopimuksen mukainen yleiskorotus sekä mahdollinen 
järjestelyerä). 
 
Varhaiskasvatuksen ohjaajan työtehtävänä on pääasiallisesti erityistä tukea 
tarvitsevien lasten avustaminen päiväkodin arjessa edistämällä lapsen 
itsenäistä selviytymistä ja sosiaalista kanssakäymistä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kati Rekola 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen ohjaajan 
palkkaamiseen 1.8.2023-30.6.2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


